

**RH**Reparos  
Hidráulicos**REPAROS HIDRÁULICOS  
COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA**Rua João Suassuna, 1176, Palmeira, CEP 58400 – 036 Campina Grande PB  
CNPJ: 11.971.347/0002-89, I.E 16.208.251-7, I.M 0547822 Tel. 83 3321 5004  
WHATSAPP 83 99808 8622 - E-mail reparoshidraulicos1@gmail.com**PROPOSTA DE PREÇO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2024  
DISPENSA Nº 00023/2024

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P.TOTAL
1	LÂMINA DA PATROL 120K 3/4	METISA	UND	09	1.380,00	12.420,00
2	DISCO DE 26" X 6MM	METISA	UND	14	450,00	6.300,00
3	MANCAL DA GRADE ARADORA 243MM	M.C	UND	12	570,00	6.840,00
4	LÂMINA DA RETRO	METISA	UND	02	1.500,00	3.000,00
5	DESLIZANTE DE BRONZE DA PATROL	T.C	UND	04	155,00	620,00
6	EIXO DA GRADE ARADORA 14 DISCOS	M.C	UND	06	450,00	2.700,00
7	DENTE DA RETROESCAVADEIRA 2 FUIROS	METISA	UND	20	150,00	3.000,00
8	PARAFUSO DA LÂMINA DA PATROL 3/4	TRACT	UND	60	24,50	1.470,00
9	PORCA DO EIXO DA GRADE	M.C	UND	24	45,00	1.080,00
10	SEPARADOR DA GRADE ARADORA	M.C	UND	20	190,00	3.800,00
11	TRAVA DA PORCA DO EIXO DA GRADE ARADORA	M.C	UND	24	55,00	1.320,00
12	ARRUELLA EXTERNA DA GRADE ARADORA	M.C	UND	24	90,00	2.160,00
13	BARRA DA DIREÇÃO MARSSEY FERGUNSON 275	DELLA ROSA	UND	02	485,00	970,00
14	PARAFUSO DO MANCAL DA GRADE ARADORA	M.C	UND	96	34,00	3.264,00
<b>TOTAL</b>						<b>48.944,00</b>

**Valor total: Quarenta e oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais**

Prazo de entrega: imediato

Condições de pagamento: 30 dias

Validade da proposta: 365 dias

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:

Banco: Banco do Brasil

Conta: AG 0063-9 C/C 111867-6

11.971.347/0002-89

REPAROS HIDRÁULICOS LTDA

Rua João Suassuna, 1176  
PALMEIRA - CEP: 58400-036  
CAMPINA GRANDE - PB*Marcia Gonçalves de Lima*

MÁRCIA GONÇALVES DE LIMA – CPF 854.422.914-04

Campina Grande 04/09/2024

*AG*

AD  
W